E | n i nO WILRA ELNINO

0200HO09479 EINSTEIN x YODA x GATEDANCER

©)

GENOMAX

SILVERRIDGE V EINSTEIN

WILRA YODA 1700
CAL-ROY-AL YODA

WILRA GATEDANCER 1229
TRIPLECROWN GATEDANCER

WILRA JOSUPER 867 GP-81-2YR-USA

GTPI 3008

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HO840M3211041648
Nacimiento: 03/30/2020

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 156234 DMS:

Caseina Kappa: AB

PRODUCCION | G Hatos G Hijas 82% Conf.

Leche Ibs Grasa Ibs
1503 124
NM$ 1052 CM$ 1071

Eficiencia de
N IR
Conversion 117
334

Caseina Beta: A1A2

CDCB-G / 08-24

Grasa % Proteina Ibs Proteina %
+0.25 71 +0.09
FM$ 923 GM$ 993 DWP$ 909

Comida Ahorrada = Eficiencia Metano
157 106

Vida Productiva

SCS

Tasa de prefiez de las hijas
Supervivencia

Durabilidad Novillas

indice de Fertilidad

3.3 Inmunidad de los terneros 98
2.77 Tasa Prefiez Vacas -1.4
-2.5 Tasa Prefiez Novillas -1.2
-1.0 Facilidad del Parto 1.9% 63% Conf.
0.6 Facilidad del Parto - Hijas 1.6% 62% Conf.
-1.5 Nacen Muertas 6.0%
Hijas con crias muertas 4.7%

CONFORMACION | G Hatos G Hijas 80% Contf.

PTA Tipo
Compuesto de Ubres

Compuesto de Patas y Pezuiias

Estatura

Fortaleza

Prof. Corporal

Forma Lechera

A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén

Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones

Posicion Pezones Traseros

117 Compuesto Corporal
1.72 Compuesto Lechero
-0.63
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HAUSA-G / 08-24

-0

.26

0.97

Alta
Fuerte
Profunda
Angular
Isquiones Altos
Ancha
Curvas
Corvejones Metidos
Bajo
Bajo
Fuerte
Ancha
Alta
Fuerte
Poco Profundo
Cerrados
Cortos
Cerrados

2

+0.20
+0.34
+0.54
+1.56
-0.07
+0.79
+0.39
-0.94
-1.06
-0.38
+1.01
+2.10
+2.98
+1.69
+0.52
+1.29
-0.37
+1.71



